# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4467

**Auteur(s) :** Mathilde, dame de Ducey [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1160-1200]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Mathilde, dame de Ducey, nièce de Guillaume de Ducey, décédé, confirme les donations faites par ce dernier à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXI, p. 103.

## Dissertation critique

« XIIe siècle » : datation proposée par Dubosc. La fondation de l'abbaye Notre-Dame de Montmorel est datée vers 1160.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Mathildis domina de Duxeio, neptis scilicet Guillelmi de Duxeio, quondam defuncti, pro amore Dei et salute anime mee et omnium predecessorum meorum, concessi et confirmavi abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus omnes donationes et elemosinationes que eisdem canonicis facte sunt a predicto Guillelmo de Duxeio, ecclesiam scilicet Sancti Paterni et capellam Sancti Germani cum omnibus pertinentiis suis, et heremitagium quod est in Ardena, et decimam molendini de Cerisel et decimas domini de Duxeio. Preterea autem ego predicta Mathildis dedi et concessi predictae abbatie et predictis canonicis decimas totius parrochie de Duxeio et decimam molendini dicti de Duxeio integre habendas et percipiendas. Ut autem hoc ratum et in futuris temporibus permaneat inconcussum, ego presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.